
2023 

Měsíc   I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Celkem 

Požár    

 

    3  1  2     1      2  1 10 

Tech. pomoc 1  1        1   1    1     1 4  9 

Cvičení           3       1  1  1    6 

Dopravní nehoda     

 

        1           1 

Planný poplach     1    2     2 2 4     3   14 

                              

Celkem    1 1 1 3  6 3  3  3  7  1  7 5  40 

               Technická pomoc:  Spadlé stromy (větve), čerpání vody, úklid po dopr. nehodě, odstranění nebezpečných 

rampouchů, včelí (sršní) báně 

 

 

 

1/23 – 1.1. – Pátrání po pohřešovaných osobách 

                     V 8:29 vyjíždí 3 členné družstvo na žádost KOPIS pátraní po pohřešovaných osobách do Pece 

pod Sněžkou. Družstvo prohledávalo určený sektor mezi sjezdovkami ,,Javor a Smrk,, následně sektor 

pod ,,Husovou boudou - Lyžařský žleb,,. Poté došlo k přesunu lanovkou na Růžovou horu a prohledávání 

sektoru pod ,,Růžohorkami,, směrem do Pece pod Sněžkou po zelené turistické cestě. Pátrání bylo opět 

neúspěšné. Návrat na základnu v 19:30 

  

                                        Zúčastněné jednotky: HZS KHK ps. Trutnov 

                                                                           JSDH Svoboda nad Úpou 

                                                                           JSDH Pec pod Sněžkou 

                                                                           JSDH Horní Maršov 

                                                                           JSDH Mladé Buky 

                                                                           PČR  

                                                                           Horská služba 

                                                                                                                                                        * Ewinger, Bartoníček, Saibert 

 

 2/23 – 3.2. Spadlý strom Svoboda n/Ú 

            V 15:28 vyhlášen poplach „Pomoc strom, strom přes vozovku, Na Zlatém hamru Svoboda n/Ú“. 

V 15:33 výjezd 3členného družstva. Po příjezdu na místo události průzkumem zjištěn spadlý strom přes 

vozovku. Pomocí motorové pily byl strom rozřezán a následně odklizen z vozovky. Návrat na základnu 

v 16:06 

                                   Zúčastněné jednotky: JSDH Svoboda nad Úpou 

                                                                                                                                                          * Ewinger, Saibert, Volman 

 

 

3/23 – 8.3. – Požár J. Lázně 

           V 15:37 vyhlášen poplach „POŽÁR VÝŠKOVÝ, hoří v pokoji, Horní promenáda, J. Lázně“ 

Jednotka nevyjíždí - zrušeno před vyjetím – planý poplach 

 



4/23 – 11.4. – Požár Pec p/Sněžkou 

           V 15:37 vyhlášen poplach „POŽÁR VÝŠKOVÝ, hoří sauna, Pec p. Sněžkou, hotel Tecr wellnes“ 

Výjezd 4 členného družstva v 16:35. Po příjezdu na místo události tvoří družstvo pro dostatek sil a 

prostředků zálohu na místě události. Návrat na základnu v 17:26. 

 

                                Zúčastněné jednotky: HZS KHK – ps. Trutnov 

                                                                   JSDH Svoboda nad Úpou 

                                                                   JSDH Pec pod Sněžkou 

                                                                   JSDH Horní Maršov 

                                                                   JSDH Mladé Buky 

                                                                   JSDH Trutnov – Horní Staré Město 

 

                                                                   PČR 

                                                                   ZZS KHK  

                                                                                                                                       * Kaňka, Bartoníček, Volman, Riegel 

 

 

5/23 – 28.4. – Požár sazí v komíně Svoboda n/Ú 

           V 02:54 vyhlášen poplach „POŽÁR SAZE, z komína létají saze, šindelová střecha, asi 15m vysoká, 

Svoboda n/Ú, Lázeňská ul., naproti policii“. Výjezd 4členného družstva v 03:08. Po příjezdu na místo 
události proveden průzkum, kterým zjištěno, že se nejedná o plamenné hoření. Následně bylo ve 

spolupráci s ostatními jednotkami provedeno vyčištění komínového tělesa komínovou růžicí, vyčištění 

kotle a odebrání sazí spadlých po čištění komínového tělesa. Návrat na základnu v 03:54 

 

                              Zúčastněné jednotky: HZS KHK – ps. Trutnov 

                                                                 JSDH Svoboda nad Úpou 

                                                                 JSDH Horní Maršov 

                                                                 JSDH Mladé Buky 

                                                                                                                                      * Kaňka, Bartoníček, Ewinger, Saibert 

 

6/23 - 30.4. - Požár sena Svoboda n/Ú 

           Ve 20:09 vyhlášen poplach "POŽÁR POLE, podpálená kopa sena, kousek od lesa, hoří plamenem, 

naproti hospodě Sokolovna, Svoboda n/Ú". Výjezd 4členného družstva ve 20:13. Po příjezdu na místo 

události průzkumem zjištěna dohořívající kupu sena, kterou z části uhasili vodou z řeky kolemjdoucí 

mladíci. Jednotka provedla dohašení vysokotlakou vodou. Návrat na základnu ve 20:22 

Zúčastněné jednotka: JSDH Svoboda nad Úpou 

 

                              Zúčastněné jednotky: JSDH Svoboda nad Úpou 

                                                                 PČR 

                                                                                                                 * Ewinger, Bartoníček, Saibert, Buroň 

 

 

6.5. - Cvičení Dolce 

         Dne 6.5. proběhlo cvičení JSDH hasebního obvodu Trutnov, pořádaného HZS KHK - Trutnov, 

kterého se zúčastnili i členové naší JSDH - Cílem tohoto cvičení bylo seznámení se s prostředky pro 

čerpání vody (kalová čerpadla, plovoucí čerpadla, přenosné motorové stříkačka, vysavače na vodu.....) ve 

výbavě JSDH a možnosti práce s nimi 

 

 

 



7/23 – 6.5. – Požár lesa J. Lázně – planý poplach 

           V 16:50 vyhlášen poplach "POŽÁR LESNÍ, pán vidí kouř směrem na Černou horu, u Lesního 

domu, J. Lázně“. Výjezd 4 členného družstva v 16:59. Po příjezdu na místo zjištěn planý poplach. Žádné 

jednotky tak nezasahují a vrací se zpět na své základny. Návrat na základnu v 17:25 

 

                                          Zúčastněné jednotky: HZS KHK – ps. Trutnov 

                                                                             JSDH Svoboda nad Úpou 

                                                                             JSDH Horní Maršov 

                                                                             JSDH Radvanice 

                                                                                                                                              * Bartoníček, Buroň, Riegel, Volman 

 

8/23 – 8.5. – Požár koše Svoboda n/Ú 

                    V 15:45 vyhlášen poplach "POŽÁR ODPAD, doutná koš a hoří uvnitř, kovový koš, autobus. 

nádraží Svoboda n/Ú". Výjezd 4členného družstva v 15:51. Po příjezdu na místo události byl koš již 

uhašen hlídkou PČR pomocí vody z PET lahve. Jednotka provedla pouze kontrolní průzkum a poté se 

vrací na základnu. Návrat na základnu v 15:57 

 

                                  Zúčastněné jednotky: JSDH Svoboda nad Úpou 

                                                                     JSDH Horní Maršov 

 

                                                                      PČR 

                                                                                                                      * Bartoníček, Buroň, Riegel, Saibert 

 

9/23 – 16.5. – Čidlo EPS J.Lázně 

                       V 07:58 vyhlášen poplach "POŽÁR OSOBY, požár na PCO-ubytovací zařízení, J. Lázně, 

Modrokamenná ul., 1PP, sklad techniky. Jednotka nevyjíždí, jednalo se nedbalostí spuštěné čidlo EPS -  

planý poplach. 

 

 

10/23 – 14.6. – Požár strojovny vzduchotechniky Trutnov 

              Ve 23:50 vyhlášen poplach "POŽÁR PRMYSL,  požár 2-3 patro, strojovny vzduchotechniky, 

Trutnov Komenského ul. " Výjezd 4členného družstva ve 23:59. Cestou k zásahu jednotka odvolána zpět 

na svou základnu. Návrat na základnu v 00:25 

                              Zúčastněné jednotky: HZS KHK – ps. Trutnov 

                                                                 JSDH Svoboda nad Úpou 

                                                                 JSDH Úpice 

                                                                 JSDH Mladé Buky 

                                                                 JSDH Horní Staré Město 

                                                                 JSDH Hajnice 

                                                                                                             * Bartoníček, Kaňka, Riegel, Saibert 

 

 

 

 



                                                                    

11/23 - 22.6. - Požár automobilu Svoboda n/Ú 

             V 17:08 vyhlášen poplach "POŽÁR DOPRAVA, hořící dodávka, pohon LPG, Svoboda n/Ú". 

Více info bude dodáno. Výjezd 3členného družstva v 17:23. Po příjezdu na místo události doplňuje 

družstvo vodu do CAS Horní Maršov, ze které byl veden hlavní proud. Návrat na základnu v 18:56. 

                                  Zúčastněné jednotky: HZS KHK – ps. Trutnov 

                                                                     JSDH Svoboda nad Úpou 

                                                                     JSDH Horní Maršov 

 
                                                                                                                                                        * Bartoníček, Kaňka, Volman 

 

12/23 – 27.6. – Spadlý strom  

             Ve 23:07 vyhlášen poplach "POMOC STROM spadlý strom na komunikaci, Lázeňská J.Lázně". 

Výjezd 3členného družstva ve 23:17. Po příjezdu na místo události zjištěn spadlý strom přes vozovku – 

strom rozřezán a komunikace uklizena. Návrat na základnu ve 23:40. 

                                Zúčastněné jednotky: JSDH Svoboda nad Úpou 

                                                                                                                           * Bartoníček, Ewinger, Volman 

 

 

13/23 - 9.7. - LOH Svoboda nad Úpou 

               Na žádost místního občana vyjíždí 3 členové jednotky na likvidaci obtížného hmyzu do ul. 

Úpská ve Svobodě nad Úpou 
                                                                                                                               * Buroň, Bartoníček, Saibert 

 

 

14/23 – 10.7. - čidlo EPS J. Lázně 

              Ve 13:24 vyhlášen poplach "POZAR, Pozar na PCO - Ubytovaci zarizeni Sirena, SKI&BIKE 

J.Lazne Modrokamenna 155". Výjezd 4členného družstva ve 13:29. Po příjezdu na místo události 

průzkumem zjištěno chybné sepnutí EPS. Po vypnutí EPS se jednotka vrací zpět na svou základnu. 

Návrat na základnu ve 13:57. 

                               Zúčastněné jednotky: HZS KHK ps.Trutnov 

                                                                  JSDH Svoboda nad Úpou 

                                                                  JSDH Horní Maršov 
                                                                                                                                               * Bartoníček, Evinger, Buroň, Saibert 

 

 

15/23 - 13.7. - Únik nebezpečné látky Svoboda n/Ú 

             V 08:50 vyhlášen poplach “UNIK NL VODA Vytekajici voda do reky z ktere se kouri Svoboda 

nU, CAS20 HTU 441” - Jednotka nezasahuje - planý poplach 

 

 

 

15.7. – čištění propustků Horská ul 

            Jednotka vyjela na žádost města na vyčištění propustků v Horské ulici, členové jednotky v rámci 

,,dobrovolnické brigády,, provedli za pomoci vysokotlakého proudu vody uvolnění nánosů a 

zprůchodnění propustků. 

 

 



 

16/23 – 5.8. – Čidlo EPS Janské Lázně 

            Ve 20:38 vyhlášen poplach "POZAR, Pozar na PCO - Ubytovaci zarizeni Sirena, SKI&BIKE 

J.Lazne Modrokamenna 155. Výjezd 4členného družstva ve 20:45. Při vyjetí z geráže výjezd zrušen – 

planý poplach – jednotka tak nezasahuje 

                                 

                              Zúčastněné jednotky: HZS KHK ps.Trutnov 

                                                                 JSDH Svoboda nad Úpou 

                                                                 JSDH Horní Maršov 
                                                                                                                                                  * Ewinger, Saibert, Kaňka, Riegel 

 

 

17/23 - 29.8. - DN Janské Lázně 

           V 19:29 vyhlášen poplach "NEHODA UVOLNENI DN - havarie OA J.Lazne Dolni promenada 5 

CAS20 HTU, Dolni promenada, Janske Lazne". Výjezd 5 členného družstva v 19:37. Členové družstva 

zajistili místo nehody a asistovali odtahové službě při vyprošťování vozidla. Návrat na základnu ve 20:12 

 

                             Zúčastněné jednotky: HZS KHK ps.Trutnov 

                                                                JSDH Svoboda nad Úpou 

                                                                JSDH Horní Maršov 

 
                                                                                                                                * Bartoníček, Saibert, Kaňka, Riegel, Volman 

 

 

18/23 - 31.8. - Čidlo EPS J. Lázně 

           Ve 12:50 vyhlášen poplach "Požár na PCO, ubytovací zařízení Siréna, Modrokamenná, J. Lázně". 

- Výjezd zrušen před vyjetím jednotky 

 

19/23 - 4.9. - Čidlo EPS J. Lázně 

         V 10:39 vyhlášen poplach "POZAR OSOBY Pozar na PCO - Ubytovaci zarizeni Sirena, 

SKI&BIKE J.Lazne Modrokamenna, CAS20 HTU 441 , 2NP pokoj". Výjezd 3členného družstva v 10:44. 

Během jízdy k místu události byl výjezd jednotce zrušen. Návrat na základnu v 10:50 

                                                                                                                                                         * Ewinger, Bartoníček, Saibert 

 

20/23 - 9.9. - Požár OA J. Lázně 

         V 10:14 vyhlášen poplach "POZAR DOPRAVA horici OA , hori plamenem , u horske sluzby 

kousek od lanovky, asi po technicke zavade J.Lazne Krkonosska, CAS20". Výjezd 4 členného družstva 

v 10:20. Družstvo na místě události ve spolupráci s ostatními jednotkami provedlo natažení 

vysokotlakého proudu z CAS a následné hašení OA. Návrat na základnu v 11:17.  

                               Zúčastněné jednotky: HZS KHK ps.Trutnov 

                                                                  JSDH Svoboda nad Úpou 

                                                                  JSDH Horní Maršov 

                                                                  JSDH Radvanice (stáž u HZS Tu.) 

                                                                                                                                              * Ewinger, Saibert, Rehák, Košťál 

21/23 – 9.9. – Čidlo EPS J. Lázně 

        V 10:49 vyhlášen poplach „ POZAR VYSKOVY Pozar na PCO - Ubytovaci zarizeni Sirena, 

SKI&BIKE J.Lazne Modrokamenna, dopravni automobil“. Zrušeno před vyjetím 

 



22/23 – 11.9. - Čidlo EPS J. Lázně 

        Ve 12:06 vyhlášen poplach "POZAR OSOBY Pozar na PCO - Ubytovaci zarizeni Sirena, 

SKI&BIKE J.Lazne Modrokamenna, CAS20 HTU. Výjezd 3 členného družstva ve 12:13. Na místě 

průzkumem zjištěno, že se jedná o planý poplach. Návrat na základnu ve 13:07 

                                     Zúčastněné jednotky: HZS KHK ps.Trutnov 

                                                                        JSDH Svoboda nad Úpou 

                                                                        JSDH Horní Maršov 

                                                                                                                                                  * Bartoníček, Saibert, Košťál 

 

23/23 – 16.9. - Čidlo EPS J. Lázně 

        V 10:39 vyhlášen poplach "POZAR OSOBY Pozar na PCO - Ubytovaci zarizeni Sirena, SKI&BIKE 

J.Lazne Modrokamenna, CAS20 HTU. Výjezd 5 členného družstva v 10:46. Na místě průzkumem 

zjištěno, že se jedná o planý poplach. Návrat na základnu ve 11:06 

                                     Zúčastněné jednotky: HZS KHK ps.Trutnov 

                                                                        JSDH Svoboda nad Úpou 

                                                                        JSDH Horní Maršov 

                                                                                                                       * Bertoníček, Ewinger, Černý, Duda, Saibert 

 

24/23 – 20.9. – Taktické cvičení Janské Lázně 

          V 15:14 vyhlášen poplach  "Taktické cvičení - Požár ubytovny tělesně postižených, Janské Lázně, 

ul. Obchodní“. Po příjezdu 4 členného družstva na místo události proveden průzkum, kterým bylo od 

personálu zjištěno, že na zasaženém 3 NP již proběhla evakuace a v 1,2,4 a 5NP čeká na evakuaci dalších 

22 lidí. Po odpojení elektřiny v rozvaděči je zahájen požární zásah pomocí jednoho proudu C. Po příjezdu 

HZS Trutnov, je předáno velení veliteli jednotky HZS. Návrat na základnu ve 17:37 

                                    Zúčastněné jednotka: HZS KHK ps.Trutnov 

                                                                       JSDH Svoboda nad Úpou  

                                                                       JSDH Horní Maršov 

                                                                       JSDH Pec pod Sněžkou 

                                                                       JSDH Mladé Buky 

                                                                       JSDH Žacléř 

                                                                       JSDH Horní Staré Město 

                                                                       JSDH Vlčice 

                                                                       JSDH Černý Důl - Čistá. 
                                                                                                                                      * Ewinger, Bartoníček, Saibert, Volman 

 

25/23 – 29.9. – Transport pacienta ZZS Svoboda nad Úpou 

             V 06:26 vyhlášen poplach  "POMOC TRANSPORT, snesení pacienta ZZS, Sluneční stráň, 

Svoboda n/Ú,  DA HTU 443“. Výjezd 3 členného družstva v 06:36. Družstvo pomohlo posádce ZZS se 

snesením pacienta do sanitního vozu. Návrat na základnu v 06:50. 

 

                                    Zúčastněné jednotka: JSDH Svoboda nad Úpou 

                                                                                                                                                    * Kaňka, Bartoníček, Volman 

 



26/23 – 30.9. - Čidlo EPS J. Lázně 

        Ve 13:23 vyhlášen poplach "POZAR OSOBY Pozar na PCO - Ubytovaci zarizeni Sirena, 

SKI&BIKE J.Lazne Modrokamenna, CAS20 HTU. Jednotka nezasahuje – zrušeno před vyjetím 

 

 

 

7.10. - Velitelský den Havlovice 

          Dnes 7.10.2023 se někteří členové JSDH spolu s dalšími jednotkami zúčastnili pod vedením HZS 

Trutnov velitelského dne v Havlovicích.  

Tento velitelský den byl zaměřen na kontaminaci vody cizí látkou (olej, ropa a jiné nebezpečné látky) s 

jejím následným záchytem pomocí norné sorbční stěny a sorbčními hady sloužících k zadržené těchto 

nebezpečných látek 
                                                                                                                                            * Kaňka, Saibert 

 

                                                      

 

27/23 – 5.11. - Čidlo EPS J. Lázně 

            V 11:04 vyhlášen poplach "POZAR VYSKOVY, Pozar na PCO - Ubytovaci zarizeni Sirena, 

SKI&BIKE J.Lazne Modrokamenna". Výjezd 4členného družstva v 11:09. Po příjezdu na místo události 

průzkumem zjištěno, že se jedná o planý poplach. Návrat na základnu v 11:32. 

                           Zúčastněné jednotky: HZS KHK ps.Trutnov 

                                                              JSDH Svoboda nad Úpou 

                                                              JSDH Horní Maršov 

                                                                                                                         * Buroň, Bartoníček, Kaňka, Šrůtek 

 

 

28/23 - 15.11.- Únik plynu Svoboda n/Ú 

          V 11:55 vyhlášen poplach "UNIK NL VZDUCH Narusena plynova pripojka. Svoboda nU Stara 

alej, CAS20 HTU 441 ". Výjezd 4 členného družstva ve 12:02. Po příjezdu na místo události provedla 

jednotka průzkum a evakuaci osob z přilehlých domů. Návrat na základnu ve 12:54. 

 

                          Zúčastněné jednotky: HZS KHK ps.Trutnov 

                                                              JSDH Svoboda nad Úpou 

 

 
                                                                                                                                             * Bartoníček, Kaňka, Riegel, Saibert 

 

 

29/23 – 21.11. - Čidlo EPS J. Lázně 

            V 10:19 vyhlášen poplach "POZAR VYSKOVY, Pozar na PCO - Ubytovaci zarizeni Sirena, 

SKI&BIKE J.Lazne Modrokamenna". Výjezd 3členného družstva v 10:24. Po příjezdu na místo události 

průzkumem zjištěno, že se jedná o planý poplach. Návrat na základnu v 10:53. 

                           Zúčastněné jednotky: HZS KHK ps.Trutnov 

                                                              JSDH Svoboda nad Úpou 

                                                              JSDH Horní Maršov 

 

                                                                                                                                                      * Ewinger, Saibert, Bartoníček 

 



30/23 – 21.11. - Čidlo EPS J. Lázně 

            V 11:41 vyhlášen poplach "POZAR VYSKOVY, Pozar na PCO - Ubytovaci zarizeni Sirena, 

SKI&BIKE J.Lazne Modrokamenna". Jednotka nezasahuje – zrušeno před vyjetím    

 

31/23 – 21.11. - Cvičení Horizont 

               22.11. se jednotka účastnila cvičení v hotelu Horizont v Peci pod Sněžkou. Námětem cvičení byl 

požár ve vyšších patrech hotelu s nutností evakuace osob. 

Po příjezdu na místo události jsme byly členové jednotky informováni velitelem zásahu že se jedná o 

požár v 10 NP a byly poslání na průzkum a vyhledávání osob do 9 a 11 NP .  

Z důvodu silného zakouření probíhal průzkum a vyhledávání osob probíhal v dýchací technice. 

Vyhledané osoby byly vyváděny ven z objektu po evakuačním schodišti ve vyváděcích maskách. 1 osoba 

se nadýchala zplodin hoření a musela být z objektu evakuována na nosítkách.  

 

Po ukončení cvičení proběhla prohlídka objektu, kde byly ukázány únikové cesty a dále seznámení s 

provozem a obsluhovaní požárního výtahu.  

                                        Zúčastněné jednotky: HZS KHK ps. Trutnov 

                                                                           JSDH Pec pod Sněžkou 

                                                                           JSDH Horní Maršov 

                                                                           JSDH Svoboda nad Úpou          

                                                                                                                                                     * Kaňka, Saibert, Buroň, Riegel   

 

32/23 – 29.11. - Požár OA Mladé Buky    

            V 7:15 vyhlášen poplach: "POZAR DOPRAVA, horici dodavka Mlade Buky, CAS 20“. Výjezd 

4členného družstva v 7:22. Při příjezdu na místo události byl požár mikrobusu již v plném rozsahu. Byl 

nasazen vysokotlaký proud a zahájeny hasební práce. Po uhašení požáru byly dohašovány skrytá ohniska. 

Návrat na základnu v 8:23.  

                                         Zúčastněné jednotky: HZS KHK ps. Trutnov 

                                                                            JSDH Svoboda nad Úpou 

                                                                            JSDH Mladé Buky   

                                                                                                                                                * Ewinger, Saibert, Riegel, Volman 

 

33/23 – 29.11. - Požár výměníku Mladé Buky 

             Ve 12:23 vyhlášen poplach: "POZAR NIZKE, pozar vymeniku Mlade Buky, CAS 20“. Výjezd 

3členného družstva ve 12:31. Pro dostatek sil a prostředků na místě události drží družstvo na pokyn 

velitele zásahu zálohu na místě události. Návrat na základnu ve 12:58 

                                       Zúčastněné jednotky: HZS KHK ps. Trutnov 

                                                                            JSDH Svoboda nad Úpou 

                                                                            JSDH Mladé Buky   

                                                                                                                                                            * Bertoníček, Saibert, Riegel 

 



34/23 – 21.12. - Spadlý strom Svoboda nad Úpou 

          V 05:24 vyhlášen poplach "POMOC STROM, spadly strom na silnici 297, Svoboda nad Upou - Na 

Zlatem hamru, GPS………., CAS 20". Výjezd 4členného družstva v 05:34. Družstvo na místě události 

provedlo odstranění několika stromů spadlých na vozovku. Návrat na základnu v 7:19 

                                    Zúčastněné jednotky: JSDH Svoboda nad Úpou 

                                                                                                                                              * Ewinger, Kaňka, Saibert, Volman 

 

 

35/23 – 21.12. - Spadlý strom Svoboda nad Úpou 

          V 08:17 vyhlášen poplach "POMOC STROM, pani z cizinecke policie hlasi strom přes cestu, 

neprujezdne, Lazenska – Svoboda nad Upou, CAS 20“. Výjezd 4členného družstva v 08:20. Družstvo na 

místě události odstranilo strom spadlý na vozovku. Návrat na základnu v 8:47. 

                                  Zúčastněné jednotky: JSDH Svoboda nad Úpou 

                                                                                                                       * Ewinger, Saibert, Volman, Duda 

 

 

 

36/23 – 24.12. - Spadlý strom Janské Lázně 

         V 09:52 vyhlášen poplach "POMOC STROM, nalomeny strom nad vozovkou, hrozi jeho pad na 

silnici, Krkonosska – Janske Lazne, CAS 20. Výjezd 5členného družstva v 09:58. Družstvo na místě 

události skácelo a odstranilo nalomený strom. Návrat na základnu v 10:25 

                                  Zúčastněné jednotky: JSDH Svoboda nad Úpou 

                                                                                                                              * Ewinger, Kaňka, Bartoníček, Volman, Duda 

 

 

 

37/23 – 25.12. – Čerpání vody Svoboda nad Úpou 

         V 16:15 vyhlášen poplach "POMOC CERPANI, voda ve sklepe, Kostelni – Svoboda n/U, CAS 20. 

Výjezd 3členného družstva v 16:23. Po příjezdu na místo události družstvo odpojilo přívod elektřiny a 

plynu a zahájilo čerpání vody ze sklepa pomocí kalového a plovoucího čerpadla. Návrat na základnu 

v 18:29.  

                                Zúčastněné jednotky: JSDH Svoboda nad Úpou 

                                                                                                                                                           * Ewinger, Saibert, Volman 

 

 

 

 

 



38/23 - 26.12. - Požár v bytě Svoboda n/Ú 

          V 08:57 vyhlášen poplach "POZAR NIZKE dyn a zapach z bytu - elektrika Svoboda n/U 5. 

Kvetna, 2.NP CAS20". Výjezd 4členného družstva v 9:06. Po příjezdu na místo události provádíme 

evakuaci osob a zvířat z objektu a spolupracujeme s JSDH Horní Maršov. Návrat na základnu v 10:31 

                               Zúčastněné jednotky: HZS KHK ps. Trutnov 

                                                                  JSDH Svoboda nad Úpou 

                                                                  JSDH Horní Maršov          

                                                                  JSDH Mladé Buky   

                                                                                                                   * Ewinger, Bartoníček, Velman, Saibert             

 

 

 

 

 


